

PROTOKÓŁ NR 125/10
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 9 lipca 2010r.

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Robert Suchanek	- Kierownik Wydziału Organizacyjnego Kadr i Ochrony Zdrowia
Robert Ślęzak	- Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich
Adam Wojtasik	- Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
Norbert Gąsieniec	- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie
Marian Oracz	- Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.
Antoni Dębecki	- Kierownik Działu Obsługi Administracyjno – Technicznej w ZOZ Włoszczowa

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów nr 123 /10 z dnia 17.06.10r. i nr 124 /10 z dnia 24.06.10r.
3. Omówienie sytuacji związanej z modernizacją Bloku Operacyjnego w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2010r.
 - 2) udzielenia pełnomocnictwa Pani Henryce Skibie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu.
 - 3) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Katarzyny Stępień z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
 - 4) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Doroty Józefowskiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
 - 5) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Doroty Zasady z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
 - 6) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Wioletty Banach z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
 - 7) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anny Malickiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
 - 8) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Ilony Plebanek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
 - 9) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Elżbiety Niżnik z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

- 10) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Małgorzaty Pytlarz z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
 - 11) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anety Arabas z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
 - 12) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Zofii Stolarczyk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku.
 6. Zajęcie stanowiska w sprawie zwrotu opłat za wydanie karty pojazdu.
 7. Zajęcie stanowiska w sprawie przebiegu linii rozgraniczających wzdłuż dróg powiatowych nr 0256T i 0249T
 8. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Suchanek przedstawił protokoły nr 123/10 z dnia 17.06.10r. i nr 124/10 z dnia 24.06.10r., które Zarząd przyjął jednogłośnie.

Ad. 3.

Pan Dyrektor ZOZ we Włoszczowie poinformował, że z 6 zaplanowanych przetargów w ramach realizacji zadania inwestycyjnego związanego z udziałem środków unijnych na modernizację OIOM, remont dźwigów oraz bloku operacyjnego pozostały jeszcze 2. Na inwestycje budowlane w tym projekcie przewidziano kwotę 7 772 549,02 zł. Koszt przebudowy OIOM i dźwigów osobowych wyniósł 2 321 838,01 zł., więc na prace budowlane bloku operacyjnego pozostało 5 450 711,01 zł. Cena oferty uznanej za najkorzystniejszą wynosi 6 154 703,27 zł. i przekracza o 703 992,26 zł. kwotę określoną na to zadanie we wniosku aplikacyjnym. Termin zakończenia realizacji przebudowy bloku operacyjnego przewidziany jest na październik 2011r., a płatność do listopada 2011r. Poprosił Zarząd o zapewnienie tej kwoty na realizację zadania, bo bez zabezpieczenia środków nie będzie mógł podpisać umowy z wykonawcą.

Pani Skarbnik poprosiła o pisemne przedstawienie w najbliższym czasie dotychczasowych kosztów związanych z realizacją inwestycji w celu analizy.

Pan Przewodniczący stwierdził, że w obecnej sytuacji należy zabezpieczyć dla ZOZ brakującą kwotę, gdyż przerwanie realizacji projektu skutkuje zwrotem środków unijnych.

Pan Łopot stwierdził, że Zarząd pozytywnie opiniował złożenie wniosku na realizację tego zadania, więc teraz należy zapewnić brakujące środki .

Zarząd podjął decyzję, iż w projekcie budżetu Powiatu na 2011r. zaplanuje środki finansowe w proponowanej przez ZOZ wysokości na realizację inwestycji „Przebudowa bloku operacyjnego w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie .

Pan Przewodniczący poprosił Dyrektora o przygotowanie informacji dotyczącej kontraktowania świadczeń medycznych na 2011r.

Pan Dyrektor ZOZ odpowiedział, że projekt kontraktu przedstawiony przez NFZ jest niekorzystny, gdyż zmniejszono ilość punktów, a to ogranicza środki finansowe. Szpital

włoszczowski jest w stanie wypracować kontrakt na trzydzieści kilka milionów zł., są nadwykonania, przyjmowanych jest coraz więcej pacjentów, ale kontrakt jest coraz niższy. Pan Przewodniczący stwierdził, że należy negocjować z NFZ, by kontrakt na świadczenia medyczne w 2011r. nie był niższy od obecnego.

Ad. 4.1

Pani Skarbnik przedstawiła propozycje zmian w budżecie Powiatu na 2010r. Zmiany wynikają z potrzeby wprowadzenia nowego zdania inwestycyjnego – wykonanie nakładki bitumicznej na drodze Miny - Żeliszawiczki na długości 360 mb na kwotę 75400 zł. przy 50% dofinansowaniu z Gminy Secemin, zmiany w wydatkach inwestycyjnych rocznych, potrzeby wykonania remontu sal w ZSP Nr 2, zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 4800 zł. dla KP PSP oraz wniosków kierowników jednostek o przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 66/10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010r.

Ad. 4.2

Pan Suchanek poinformował, że w związku z powołaniem Pani Henryki Skiby na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie, istnieje konieczność udzielenia jej pełnomocnictwa do kierowania tą jednostką.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 67/10 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Henryce Skobie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu.

Ad. 4.3

Pan Ślęzak poinformował, że wpłynęło 10 wniosków nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Postępowanie prowadzone jest przez organ prowadzący i na nim spoczywa obowiązek powołania komisji egzaminacyjnych. W skład komisji wchodzi przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej, oraz na wniosek nauczyciela przedstawiciel związku zawodowego.

Zarząd jednogłośnie wytypował do składu komisji egzaminacyjnych Pana Roberta Ślęzaka.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 68/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Katarzyny Stępień z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

Ad. 4.4

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 69/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Doroty Józefowskiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

Ad. 4.5

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 70/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Doroty Zasady z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

Ad. 4.6

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 71/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Wioletty Banach z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

Ad. 4.7

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 72/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anny Malickiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

Ad. 4.8

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 73/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Ilony Plebanek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

Ad. 4.9

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 74/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Elżbiety Niżnik z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

Ad. 4.10

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 75/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Małgorzaty Pytlarz z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

Ad. 4.11

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 76/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anety Arabas z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

Ad. 4.12

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 77/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Zofii Stolarczyk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

Ad. 5.

Pan Suchanek poinformował, że w dniu 9.06.br do Starostwa wpłynął fax z PZF CEFARM – KIELCE S.A w Kielcach informujący o zawieszeniu z dniem 24 maja 2010r. do odwołania działalności Apteki PZF „CEFARM Kielce” S.A. Nr 29-065 we Włoszczowie na ul. Żwirki 8. W celu zapewnienia dostępności świadczeń farmaceutycznych dla mieszkańców powiatu włoszczowskiego w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy istnieje konieczność dokonania zmiany „harmonogramu pracy aptek ogólnodostępnych we Włoszczowie w porze nocnej w godz. 20.00-8.00, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy w godz. 8.00-8.00 w okresie od 28.12. 2009r. do 02.01.2011r.” zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/167/09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku. Projekt zmian musi być zaopiniowany przez Kielecką Okręgową Izbę Aptekarską, Burmistrza i Wójtów gmin.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku pod obrady komisji i sesji.

Ad. 6.

Pani Skarbnik poinformowała, że są dwa wyroki w sprawie zwrotu opłat za wydanie karty pojazdu . Można składać apelację, lub już na tym etapie zwrócić pobrane opłaty.

Zarząd uważa, że należy złożyć apelację i dopiero po uzyskaniu wyroku zastosować się do jego postanowień.

Ad. 7.

Pan Gąsieniec przypomniał, że w 2009r wyrażono zgodę na modernizację przejazdów kolejowych w Koziej Wsi i Motycznie i pomoc PKP w realizacji tego zadania . Zaprojektowana modernizacja obejmuje również bezkolizyjne zjazdy do działek rolniczych, a zatem prawie dwukrotnie zwiększa się obszar na którym planowano tę inwestycję.

Pan Wojtasik poinformował, że w związku z tym koszty odszkodowań za zajęcie gruntów wzrosną , lecz jednoznacznie określi to rzeczoznawca. Należy przyjąć, że będzie to w granicach 160 – 200 tys. zł.

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany przebiegu linii rozgraniczających wzdłuż dróg powiatowych nr 0256T i 0249T

Ad. 8.

1. Pan Przewodniczący poinformował, że Gmina Krasocin przekazała 20 tys. zł. na remont drogi w Karolinowie.

2. Pan Łopot zapytał kiedy zostanie wykonane odwodnienie w Ostrowie? Zwrócił uwagę, że przy wjeździe do Karolinowa na tablicy nie ma nazwy miejscowości.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że odwodnienie w Ostrowie będzie wykonane do końca lipca br., natomiast tablica jest stara i będzie wymieniona.

Pan Zięba zgłosił konieczność wykonania barierek na przepuście w miejscowości Mrowina.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.00 do godz. 13.30.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk